

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 2188

Fecha Emisión: 2025-01-20

Fecha Validación DIAN: 2025-01-20
Hora Validación DIAN: 15:31:46

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 7311429-
Cliente: LUIS ALFONSO VILLAMIZAR GONZALES
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CARRERA 10 # 24-38
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3115992632
Email: PAPELERIALABUENANOTICIA@AOUTLOOK.ES

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2025-02-20

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001807	PATO MOTERO AMARILLO CON CASCO Y LUZ CELESTE09-202	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
2	000271	DIARIO BARBIE CELESTE09-092	10.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	21,900.00
3	001956	DIARIO UNICORNIO CELESTE09-093	10.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	21,900.00
4	001957	DIARIO PRINCESAS CELESTE09-094	10.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	21,900.00
5	001958	DIARIO MICKEY CELESTE09-095	10.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	21,900.00
6	001962	DIARIO CON CLAVE PERSONAJES CELESTE09-099	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
7	001964	AGENDA UNICORNIO CABELLO CELESTE09-102	10.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	30,750.00
8	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	3.00	Unidad	12,420.00	2,359.80	0.00	0.00	37,260.00
9	001912	MUÑECO KUROMY K666	2.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	23,820.00
10	001913	MUÑECO MY MELODY K777	1.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	11,910.00
11	000313	JABONERA KUROMY Y MELODY MY048-1	4.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	11,040.00
12	001862	JABONERA KITTY MY048	4.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	11,040.00
13	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	12.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	12,600.00
14	001532	CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO EQY953	6.00	Unidad	2,595.00	493.05	0.00	0.00	15,570.00
15	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
16	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	6.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	9,180.00
17	001975	MI PRIMER ABECEDARIO CELESTE09-050	10.00	Unidad	3,810.00	723.90	0.00	0.00	38,100.00
18	001984	LIBRO DE ESTUDIO DIDACTICO 3106	3.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	24,750.00
19	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
20	001795	CASA ENCAJABLE DE MADERA CELESTE07-176	3.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	16,740.00
21	001782	COLUMNS GEOMETRICAS ANIMALES CELESTE07-168	3.00	Unidad	3,780.00	718.20	0.00	0.00	11,340.00
22	001202	JUEGO DIDACTICO MADERA ESPIRAL CON TORRE CELESTE07-173	3.00	Unidad	6,900.00	1,311.00	0.00	0.00	20,700.00
23	002039	SET DE PING PONG SG-6225-2	4.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	18,960.00
24	000994	PELOTA SALTARINA CON CACHOS CELESTE06-34	4.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	13,440.00
25	002037	BALON DE VOLEIBOL SG-5703	3.00	Unidad	5,550.00	1,054.50	0.00	0.00	16,650.00
26	002041	BALON DE BALONCESTO FINO SG-5107	3.00	Unidad	9,840.00	1,869.60	0.00	0.00	29,520.00
27	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	4.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	32,280.00
28	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	6.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	4,320.00
29	001982	POLLITO SALTARIN EN BOLSA CELESTE08-010	12.00	Unidad	465.00	88.35	0.00	0.00	5,580.00
30	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	12.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	2,880.00
31	001397	CORTACUTICULA MUNDIAL GDE 0831-12	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
32	001942	SOMBRILLA CABO DE MADERA CELESTE09-052	6.00	Unidad	5,010.00	951.90	0.00	0.00	30,060.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 2188 - Fecha y Hora de Generación: 2025-01-20 - 15:31:46

CUFE: 37a64025b5986a41d53fa3d08c448ea3479d49b8f4665f757e1900d945f302cb33d9731899487039fc03a8c5984e4b40



FE - 2188

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-20

Fecha Validación DIAN: 2025-01-20
Hora Validación DIAN: 15:31:46

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
33	001944	SOMBRILLA 8 VARILLAS AUTOMATICA CABO RECTO CELESTE09-056	6.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	34,740.00
34	001724	GUILLOTINA PARA UÑAS CELESTE07-158	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
35	001729	TIJERAS FACIAL CELESTE07-152	24.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	6,120.00



FE - 2188

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-20

Fecha Validación DIAN: 2025-01-20
Hora Validación DIAN: 15:31:46

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00					Nro Lineas:	35
IVA	21,900.00	19.00%	4,161.00					Base:	654,150.00
IVA	21,900.00	19.00%	4,161.00					Impuestos:	124,288.50
IVA	21,900.00	19.00%	4,161.00					Retenciones:	0.00
IVA	21,900.00	19.00%	4,161.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	30,750.00	19.00%	5,842.50					Total Factura - Descuentos:	778,438.50
IVA	37,260.00	19.00%	7,079.40					Total Factura:	778,438.50
IVA	23,820.00	19.00%	4,525.80						
IVA	11,910.00	19.00%	2,262.90						
IVA	11,040.00	19.00%	2,097.60						
IVA	11,040.00	19.00%	2,097.60						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	15,570.00	19.00%	2,958.30						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	9,180.00	19.00%	1,744.20						
IVA	38,100.00	19.00%	7,239.00						
IVA	24,750.00	19.00%	4,702.50						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	16,740.00	19.00%	3,180.60						
IVA	11,340.00	19.00%	2,154.60						
IVA	20,700.00	19.00%	3,933.00						
IVA	18,960.00	19.00%	3,602.40						
IVA	13,440.00	19.00%	2,553.60						
IVA	16,650.00	19.00%	3,163.50						
IVA	29,520.00	19.00%	5,608.80						
IVA	32,280.00	19.00%	6,133.20						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	5,580.00	19.00%	1,060.20						
IVA	2,880.00	19.00%	547.20						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	30,060.00	19.00%	5,711.40						
IVA	34,740.00	19.00%	6,600.60						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						

NOTAS:

FE - 2188

MAJU IMPORTACIONES SAS



NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-20

Fecha Validación DIAN: 2025-01-20
Hora Validación DIAN: 15:31:46

SON: SETECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE*****.